Expl. f. 70<sup>v</sup> : et iniiciunt aes aerupinatum vitro claro et nitro et misy.

F. 72. Tit. : Ejusdem *Stephani* in id quod ad operationem facit divina beneficentia Actio quarta.

Inc. : Omne donum bonum ac perfectum munus.

Expl. f. 84 : sanctum nomen Patris, et filii, et spiritus sancti nunc et semper in secula seculorum Amen.

F. 84<sup>v</sup> Tit. : Ejusdem *Stephani* in huius artis opus deo favente Actio quinta.

Inc. : Quis beatus, et intelligit verba omnipotentis Dei.

Expl. f. 90<sup>v</sup> : indeficiensque lumen in patre, et filio et spiritu sancto, nunc et semper et in secula seculorum. Amen.

F. 92. Tit. : Ejusdem *Stephani* Deo favente Actio sexta.

Inc. : Individua corpora, quaeque partiri nequeunt in peculiarissimis figuris.

Expl. f. 106<sup>v</sup> ; radiantemque in eos, qui in ipso Iesu Deo nostro spem collocant.

F. 108. Tit. : Ejusdem *Stephani* Philosophi Deo favente Actio septima.

Inc. : Deum inexplicabilem sapientia, et veritatis parentem.

Expl. f. 120<sup>v</sup> : et vivifico, et venerabili ejus spiritu in omnia infinita secula Amen.

F. 120<sup>v</sup>. Tit. : Ejusdem *Stephani* oecumenici Philosophi actio octava de hujus artis sectione.

Inc. : Confiteor tibi pater sancte, Domine Deus coeli et terrae.

Expl. f. 128<sup>v</sup> ; et nunc et semper et in omnia et sempiterna secula seculorum Amen.

F. 130. Tit. : Ejusdem *Stephani* Philosophi ad *Heractium* regem, ope divina, actio nona.

Inc. : Deus principio carens et dominantium supremus, et natura optimus.

Expl. f. 148<sup>v</sup> : Hic enim philosophiae ars extremam manum accepit.

F. 150. Tit. : *Michaelis Pselli* epistola ad *Xiphilinum* patriarcham de auri conficiendi ratione.

Inc. ; Vides, o Domine, quidnam facis, meus dynastes, et animi mei tyrannis.

Expl. f. 162 : Vis igitur me dicere quod pro omnibus dicam. Impensius ama.

Ff. 162<sup>v</sup> et 163 vacant.

## 7. CODEX HALENSIS

Yf. 2°.

Ms. Yf. 2° Chartaceus, foliorum 396 (388-396 vacant) cm. 35 × 23, saec. XVIII, lineis 16 exaratus. Olim viri docti *d'Apples* Losaniensis; 1844, F. A. C. *Grauff* civis *Bernensis* sibi codicem comparavit, qui dono datus est 1852 bibliothecae universitatis Halensis. Multas adnotationes *Grauffii* exhibet.

Cf. *Wendel* (qui *Oscarum de Gebhardt* secutus est), *Die griechischen Handschriften der Provinz Sachsen*, Abschn. Halle a. S. = Aufsätze, Fritz Milkau gewidmet, Leipzig 1921, S. 356/57.

Pag. 1. Tit. : Δημοκρίτου φυσικά καὶ μυστικά. (1)

Inc. : Βαλῶν... (sic) λίτραν μίαν.